
 

Дочірнє підприємство електричних  

мереж приватного акціонерного  

товариства “Атомсервіс” 

 

НАКАЗ 

від 19.12.2018р. №565/06-2 

 

 

 

 

Про затвердження Положення про 

забезпечення захисту інформації,  

що становить комерційну таємницю  

та конфіденційну інформацію 

 

З метою запобігання можливого економічного збитку від витоку й незаконного 

використання приналежної підприємству інформації, що становить комерційну 

таємницю та конфіденційну інформацію, керуючись нормами чинного законодавства, 

зокрема, статтями 505 і 506 Цивільного кодексу України, статтями 36, 135, 154, 155, 

162 Господарського кодексу України,  Законом України від 02.10.92 № 2657 "Про 

інформацію",  іншими нормативно-правовими актами, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про забезпечення захисту інформації, що становить 

комерційну таємницю та конфіденційну інформацію (додається) і ввести в дію з 

01.01.2019р.  

2. Секретарю Омельченко В.І. ознайомити співробітників ДПЕМ згідно доданого 

списку з даним Положенням про забезпечення захисту інформації, що становить 

комерційну таємницю та конфіденційну інформацію. 

3. Ведення обліку паперових та електронних носіїв, що містять комерційну 

таємницю та/або конфіденційну інформацію ДПЕМ покладається на секретаря 

Омельченко В.І. 

4.  Контроль за виконання даного Наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                     В.І. Гуцол 

 

 

 

 
 
 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/435-15/print1412155380798712
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/436-15/print1412155380798712
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2657-12


 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО: 

 

Посада Прізвище, імя, по-батькові Підпис 

Заст. директора з фінансових і 
економічних питань 

Бабич А.О.  

Головний бухгалтер   Махота І.В. 
 

 

Начальник ПЕВ Морозенко А.І. 
 

 

Юрисконсульт Слєсаренко І.В. 
 

 

 
 
 
РОЗСИЛКА: 
 
Справа 
 
Заступник директора з фінансових і економічних питань 
 
Заступник директора з загальних питань 
 
Провідний юрисконсульт 
 
Бухгалтерія 
 
ПЕВ 
 
ВТВ 
 
ВІТ 
 
ЕТЛ 
 
СТОЕС 
 
Служба з експлуатації АСКОЕ 
 
Служба «Енрегозбут» 
 
СП 
 
СЛ 
 
СМТ 
 
СОіГО 
 
ОДС 
 
 
 
 
 

 
 
 
Вик. Слєсаренко І.В.                     _____________________                

 


